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[bookmark: _GoBack]НАПОМЕНА: Прочитајте ја содржината и направете ја споредбата од зададената задача. Одговорите пратете ми ги на мојот мејл најдоцна до среда.
Наставна содржина: Општество и држави- повторување
  Содржината може да ја пронајдете во Брошурата за граѓанско образование за осмо одделение на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf 
Прочитајте ја содржината од  страна 89 до страна 92 
ЗАДАЧА: Споредете  ги  поимите  држава  и  општество.  Прикажете  ги  сличностите  и  разликите  меѓу овие два поими. Потоа, презентирајте ги резул-татите на ниво на паралелка.  
